
1,2 1,5 2 3 4 5 6

mm pollici

93,023,021
94,083,041

96,045,044,061
16,75 � 0,73

5,081
86,055,002

21,25 ½ 0,73 * 0,96
 26,022

31,152
26,75 ¾ 0,93 1,22 * 1,76

58,197,082
93,168,003

41,219,023
33,48 1 * 2,25 3,45

73,200,153
95,201,183
47,278,151,104

42,25 1 ¼ 1,23 2,01 * 2,90 3,79
11,321,203,154

48,25 1 ½ 1,41 2,30 * 3,35 4,37 5,30
54,105 *1,80 2,38 3,48

36,374,278,115
77,349,145
58,316,289,155

47,250,276,175
60,3 2 1,76 2,90 * 4,22 5,55 6,78

68,584,440,392,25,36
95,411,353,256
69,473,335,207

76,1 2 ½ 3,68 * 5,40 7,11 8,75 10,36
05,707,558,308

16,997,729,599,338
82,2153,0163,623,439,88

89,818,695,459
101,6 3 ½ 4,91 7,29 9,63 11,91

45,5109,2164,0172,5801
30,6184,3188,0152,885,543,411

13,4137,878,5121
127 4 ½ 6,15 9,17 15,04

87,8108,51331
06,6131,0157,931

152,4 5 ½ 11,06
00,9104,5175,11951

20,4251,0222,6122,2163,861
77,7229,1227,8121,4177,391
35,1304,6232,1200,6181,912
68,8300,3307,6201372
72,6423,9365,13219,323
88,0586,43416,553

Peso kg/m

Dimensioni

Diametro

Spessore S in millimetri

TUBI SALDATI TONDI "CARPENTERIA"

(EN 10219 -1 - 2)

SD

materiale disponibile a magazzino

* materiale disponibile anche zincato=
=
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